[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2017  № 129
Об утверждении перечня
земельных участков
В  соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 г. № 168-З «О бесплатном предоставлении  многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства в Нижегородской области», Решением Земского собрания Починковского муниципального района Нижегородской области от 19.12.2011 г. № 45 «Об  утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же  собственность  на которые не разграничена, для  индивидуального  жилищного строительства на территории Починковского муниципального района  Нижегородской области», администрация Починковского муниципального района  постановляет:

1. Утвердить перечень земельных участков для дальнейшего предоставления многодетным семьям в собственность (Приложение 1).

2.   Постановление администрации района от 21.03.20112 г. № 153 «Об утверждении перечня земельных участков» отменить.
Глава
администрации района                                                                            М.В.Ларин
Приложение 1 к постановлению
администрации района
от _____________ № _______
Перечень земельных участков для дальнейшего предоставления многодетным семьям в собственность земельных участков на территории Починковского
муниципального района Нижегородской области.
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер
	Вид разрешенного использования

	1
	Починковский район, с.Тагаево, ул. Ленина, между домами № 7 и № 9
	1500 кв.м.
	52:59:0100203:723
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Починковский район, с.Тагаево, ул. Октябрьская, на восток от дома № 56
	1500 кв.м.
	52:59:0100203:722
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Починковский район, с.Тагаево, ул. Октябрьская, между домами № 36 и № 38
	1500 кв.м.
	52:59:0100203:721
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Починковский район, с.Пеля - Хованская, ул. Центральная, в 15,0 м. южнее от дома № 144 а
	1100 кв.м.
	52:59:0210205:1257
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Починковский район, с.Пеля - Хованская, ул. Центральная, в 35,0 м. южнее от дома № 144 а
	1100 кв.м.
	52:59:0210205:1258
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Починковский район, с.Ильинское, ул. Октябрьская, между домами № 21 и № 19
	1500 кв.м.
	52:59:0060211:1011
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Починковский район, с.Ильинское, ул. Ленина, д.77
	1500 кв.м.
	52:59:0060211:1012
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Починковский район, с.Кочкурово, ул. Улыбина, д.119
	1500 кв.м.
	52:59:0070109:1653
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Починковский район, с.Тагаево, ул. Ленина, между домами № 62 и № 64
	1500 кв.м.
	52:59:0100203:698
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Починковский район, с.Починки, в 202 м. на юго – восток от д.37 по ул. Вишневая
	1500 кв.м.
	52:59:0110105:1677
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	Починковский район, с.Тагаево, ул. Новая, в 90 м. на запад от дома № 14
	1000 кв.м.
	52:59:0100203:737
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	Починковский район, с.Кочкурово, ул. Ленина, д.103
	1500 кв.м.
	52:59:0070109:1652
	Для индивидуального жилищного строительства